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PROGRAMMA SCIENTIFICO:

8.00

9.15

9.45

10.00

10.40

10.50

11:30

12.00

Registrazione dei partecipanti
Saluti istituzionali

Giuseppe Quintavalle DG
Gennaro D'Agostino DS

Apertura dei lavori
Giuseppe Ducci - Dario Carrus

Il trattamento antipsicotico della

schizofrenia: update farmacodinamica.

Ferdinando Nicoletti

Il continuum dei disturbi mentali
nell’arco della vita.
Giuseppe Ducci

Stato dell’arte nel trattamento
della schizofrenia.
Lorenzo Tarsitani

discussione

La gestione del paziente grave e
complesso. La prospettiva di un Polo
integrato.

Serena Navari - Alessio Picello

12.40

13:10

13.30

14.30

15.00

15.30

16.00

Trattamento sequenziale della
schizofrenia, dalla fase acuta al
mantenimento.

Dario Carrus

discussione
Light Lunch

La gestione del paziente grave e
complesso. La co-morbilita con i
disturbi nel neuro-sviluppo e con
l'uso.

Giovanni Martinotti

La gestione del paziente grave e
complesso. Gli interventi
psico-sociali.

Federico Russo

Discussione

Key message e chiusura dei lavori

Questionario ECM e chiusura lavori



